[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__12.08.2021________ № _507__________
                                                      г. Ершов

О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР

от 02.11.2020 г. № 925
        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района,   администрация  Ершовского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в  постановление администрации Ершовского муниципального района от 02.11.2020 г. № 925 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:
    - приложение №1 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о. главы Ершовского муниципального района                        Д.П. Усенин
Верно. Заместитель начальника отдела кадров,

делопроизводства и контроля                                                 Л.А. Гаврилова

                                                                              Приложение к постановлению

                                                              администрации ЕМР

                                                             от 12.08.2021 № 507
Информация о должностном окладе руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Должностной оклад (в рублях)

	руководитель
	Заместитель руководителя
	Главный бухгалтер

	1.
	МУП Ершовское МО г.Ершов
	35790
	32211
	30421

	2.
	МУП «Редакция газеты Степной край»
	35790
	-
	23781

	3.
	МУП «Городской рынок
	35790
	-
	-